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24 Mayıs – bilgi tohumlarını eken ruhun en
parlak kutlaması
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Bulgaristan'da bugün, Selanik Kardeşler olarak da bilinen Aziz Kiril ve Metodius tarafından Glagolitik alfabesinin

yaratılması, eğitim ve kültür ulusal bayramı kutlanmaktadır. 855 yılında Kiril ve Metodius, kutsal kitapları tercüme

ettikleri Küçük Asya'daki Bitinya bölgesinde bulunan Bizans Polychron Manastırı'nda Glagolitik alfabesini

yarattılar. Bundan sonra, Slavca konuşan halklar arasında Hristiyanlığı yaygınlaştırmayı üstlendiler.

Öğrencileri Clement, Naum, Sava, Gorazd ve Angelarius onların çalışmalarını sürdürdüler. Dokuzuncu yüzyılda

Bulgaristan'da Prens Boris tarafından sıcak bir şekilde karşılandılar ve Glagolitik alfabenin yerini alan Kiril

alfabesi Preslav Edebiyat Okulu'nda yaratıldı. Ohri'li Clement onun yaratıcısı olarak kabul edilir ve adı Filozof

Konstantin-Kiril'in onuruna verilmiştir.
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Bulgar Yazısı ve Kültürü Günü

Bir aydınlanma günü olarak, bayram ilk kez 1851'de Filibe'de, Nayden Gerov'un girişimiyle piskoposluk okulu

„Aziz Kiril ve Metodius“'ta bir kutlama ve öğrenci geçidi düzenlendiğinde kutlandı. 1856'da Yoakim Gruev, Kiril ve

Metodius gününün Bulgar öğrenciler için bir bayram olarak kutlanmasını önerdi.

Harf ve Kelime Bayramınız Kutlu Olsun

1968'in sonunda, Bulgar Ortodoks Kilisesi, sözde Yeni Jülyen Takvimi'ni kendi litürjik takvimi olarak benimsedi.

Bundan sonra, Kiril ve Metodius Günü kilise tarafından 11 Mayıs'ta kutlanır.

Yerleşik geleneğe göre, iki kardeşin de anıldığı Bulgar Eğitim ve Kültür ve Slav Yazısı Günü 24 Mayıs'ta

kutlanmaya devam etmektedir.

24 Mayıs, 30 Mart 1990 tarihinde Ulusal Meclis kararıyla Bulgaristan'ın resmi tatili ilan edildi.

Bulgar Eğitim ve Kültür Günü'nün marşı – „Yürü Ey Uyanmış Halk“, 1892'de yazıldı. Metnin yazarı, onu ilk kez

„Misal“ dergisinde yayımlayan Stoyan Mihaylovski'dir.

 

https://www.plant-protection.com/article/1352
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